MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 007/2024, DE 11 DE JANEIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o resultado preliminar da 3ª chamada do curso técnico em
Agronegócio Subsequente, referente ao Edital nº 002/2024.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 3ª CHAMADA

CURSO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO EAD

NOME DO CANDIDATO RESULTADO

SILVANO JOSÉ DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

WESLEI HENRIQUE DOS SANTOS DEFERIDA

MARIA IZADORA SILVA OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

SABRINA KETTERMANN DA SILVA NÃO COMPARECEU

LEONARDO CRUZ GUIMARÃES DEFERIDA

ELISMAR RODRIGUES SOUSA ROCHA DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

JULIANO DA SILVA PIECHA DEFERIDA

SAMANTA GALLO DEFERIDA

HANS WERNER CASTRO OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

ANTONIO APARECIDO DO AMPARO NÃO COMPARECEU

MARIA THEREZA DE JESUS NETA DEFERIDA

ALISSON DE OLIVEIRA AGUIAR DEFERIDA

ANGELITA MORBACK DO NASCIMENTO DEFERIDA

                Panambi, 11 de janeiro de 2024.

Ederson Sergio Veduim Bortoluzi

Diretor Geral

Portaria nº 1683/2023